dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

089/mck

090/mck

091/mck

093/mMck

094/mck

095/mck

096/mMck

097/mck

098/mck

099/mck

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

CBepeHusn

Pe3oHTOB fApocnas Bnagnmuposuny

008196

05.10.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

11.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

11.07.2018

16.07.2018

17.07.2018

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

[OoMoOBJiageHune

KBapTupa

KBapTMpa

OoMOBJlafeHune

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHOW 1"
JINKBUOAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHaA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW U
JNIMKBMAaLMooHas

PbIHOYHOW 1
JMKBUAALMOOHASA

PbIHOYHOW 1
JMKBUAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1"
JINKBUOaAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHaA



100/mck

101/mck

102/mck

103/mck

104/mck

105/mcK

106/McK

107/mck

108/mck

109/mck

110/mck

111/mck

112/mck

113/mck

114/mck

115/mck

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

16.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

25.07.2018

31.07.2018

03.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

09.08.2018

14.08.2018

17.08.2018

AoMoBJiageHmne

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

LOMoOBJlageHune

[OMOBJlafeHune

3eMesibHbIN y4acToK

[oMoOBJlageHune

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHaA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW U
JIMKBMAaLMooHas

PbIHOYHOW 1
JMKBUAALMOOHASA

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1”
JINKBUOaAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW ©
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW U
JIMKBMAaLMooHas

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHASA

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1"
JINKBUOaAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHaA



116/mck

130/mck

131/mck

132/mck

133/mcK

150/mck

151/mck

177/MCK

179/MCK

180/MCK

181/MCK

182/MCK

183/MCK

184/MCK

185/MCK

186/MCK

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

17.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

23.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

03.09.2018

03.09.2018

03.09.2018

05.09.2018

06.09.2018

07.09.2018

08.09.2018

08.09.2018

12.09.2018

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AoMoBJiageHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

[OMOBJlafeHune

[OMOBJlafeHune

KBapTupa

AoMoBJiageHmne

OoMOBlageHune

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHaA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW U
JIMKBMAaLMooHas

PbIHOYHOW 1
JMKBUAALMOOHASA

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1”
JINKBUOaAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW ©
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW U
JIMKBMAaLMooHas

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHASA

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1"
JINKBUOaAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHaA



187/MCK

188/MCK

190/MCK

191/MCK

192/MCK

193/MCK

194/MCK

195/MCK

196/MCK

197/MCK

198/MCK

199/MCK

201/MCK/18

201/MCK

202/MCK

03-18-k

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "Ton®penm
OueHka"

000 "MpaBoBon
LleHTp Ancdasut"

11.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

11.09.2018

18.09.2018

06.09.2018

14.09.2018

18.09.2018

17.09.2018

20.09.2018

30.09.2018

30.09.2018

30.09.2018

03.09.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJlageHune

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHaA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW U
JIMKBMAaLMooHas

PbIHOYHOW 1
JMKBUAALMOOHASA

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1”
JINKBUOaAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW ©
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHOW U
JIMKBMAaLMooHas

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHASA

PbIHOYHOW 1
JNKBUAALMOOHAA

PbIHOYHOW 1"
JINKBUOaAUMNOOHasA

PbIHOYHOW 1
JINKBMAaUNOOHas

PbIHOYHOW 1
JINKBNAALMOOHAA

PbIHOYHaA



1/6 [onn 3eM y4acCTOK U

10-07/18-H NN Pe3oHTOB 4.B. 10.07.2018 -
JOMOB1aAEHNN

PbIHOYHaA

23-07/18-a UMM Pe3soHTOB 4.B. 23.07.2018 apeHmOa xocTena pblHOYHasA



